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Kategori : U14 KIZLAR

Tarih : 7 Mayıs 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (10.BÖLGE 

ANTALYA)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Antalya

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (10.BÖLGE 
ANTALYA)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Seri Geliş

1 789 4.05.2005
SAADET ÖZGE 
REİS

ANTALYA-
ANTALYA İL 
KARMASI

8.3 8,0 1 789 4.05.2005
SAADET ÖZGE 
REİS

ANTALYA-ANTALYA İL 
KARMASI

8.3 1

2 795 18.06.2006 IŞIL AYVAZ
DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

8.6 7,0 2 783 6.12.2006 RANA KAPLAN
ANTALYA-KEPEZ İLÇESİ 
KARMA

9.9 8

3 772 1.01.2005
SEVCAN NUR 
ELDEM

AFYONKARAHİSAR-
AFYON İL KARMASI

8.9
(8.82)

6,0 3 772 1.01.2005
SEVCAN NUR 
ELDEM

AFYONKARAHİSAR-AFYON İL 
KARMASI

8.9
(8.82)

3

4 766 1.01.2005 ESRA YAZKA
AFYONKARAHİSAR-
AFYON MERKEZ 
İLÇE KARMASI

8.9
(8.85)

5,0 4 801 7.12.2006 BEYZA AYBİRDİ
ISPARTA-HALKEĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU SPOR KLÜBÜ

9.3 6

5 778 7.02.2006 EMİNE USLU
ANTALYA-VARSAK 
ORTA OKULU

9.2 4,0 5 795 18.06.2006 IŞIL AYVAZ
DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

8.6 2

6 801 7.12.2006 BEYZA AYBİRDİ
ISPARTA-
HALKEĞİTİMİ 
MERKEZİ VE 

9.3 3,0 6 806 25.09.2005 Beyza köse ISPARTA-BÖLGESPOR 9.4 7

7 806 25.09.2005 Beyza köse
ISPARTA-
BÖLGESPOR

9.4 2,0 7 766 1.01.2005 ESRA YAZKA
AFYONKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

8.9
(8.85)

4

8 783 6.12.2006 RANA KAPLAN
ANTALYA-KEPEZ 
İLÇESİ KARMA

9.9 1,0 8 778 7.02.2006 EMİNE USLU
ANTALYA-VARSAK ORTA 
OKULU

9.2 5
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (10.BÖLGE ANTALYA)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 807 25.03.2006 Meryem tekal ISPARTA-BÖLGESPOR 3:21.8 8,0 1 819 1.08.2006 NAZ UYGUR ANTALYA-ANTALYA İL KARMASI 4:06.6 6

2 767 1.01.2005 PINAR KARAKOÇ
AFYONKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

3:26.8 7,0 2 784 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK ANTALYA-KEPEZ İLÇESİ KARMA 3:53.5 5

3 802 21.02.2005 CENNET KÖKSAL
ISPARTA-HALKEĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU SPOR KLÜBÜ

3:28.8 6,0 3 777 1.01.2006 ALEYNA KALKAN
AFYONKARAHİSAR-AFYON İL 
KARMASI

DNF -

4 796 12.12.2005 BETÜL SENA ÖRS
DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:39.6 5,0 4 802 21.02.2005 CENNET KÖKSAL
ISPARTA-HALKEĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU SPOR KLÜBÜ

3:28.8 3

5 784 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK
ANTALYA-KEPEZ İLÇESİ 
KARMA

3:53.5 4,0 5 796 12.12.2005 BETÜL SENA ÖRS
DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

3:39.6 4

6 819 1.08.2006 NAZ UYGUR
ANTALYA-ANTALYA İL 
KARMASI

4:06.6 3,0 6 807 25.03.2006 Meryem tekal ISPARTA-BÖLGESPOR 3:21.8 1

7 779 24.02.2006 GAMZE GÜZEL
ANTALYA-VARSAK ORTA 
OKULU

4:09.7 2,0 7 767 1.01.2005 PINAR KARAKOÇ
AFYONKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

3:26.8 2

- 777 1.01.2006 ALEYNA KALKAN
AFYONKARAHİSAR-AFYON İL 
KARMASI

DNF 0,0 8 779 24.02.2006 GAMZE GÜZEL ANTALYA-VARSAK ORTA OKULU 4:09.7 7

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 07 Haziran 2018  - 10:40
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (10.BÖLGE ANTALYA)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 797 26.09.2005 FATİME NUR YAĞCI
DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4.50 4.72 4.60 4.53 4.72 8,0

2 808 2.05.2005 Arife uysal ISPARTA-BÖLGESPOR 4.16 4.27 4.10 4.37 4.37 7,0

3 779 24.02.2006 GAMZE GÜZEL
ANTALYA-VARSAK ORTA 
OKULU

4.01 4.08 4.33 X 4.33 6,0

4 790 9.06.2005 İREM NUR IŞIK
ANTALYA-ANTALYA İL 
KARMASI

3.93 4.13 3.95 4.12 4.13 5,0

5 768 2.02.2006 SELMA KARAYİĞİT
AFYONKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

X 3.67 3.58 3.00 3.67 4,0

6 785 17.09.2006 AYŞENAZ KÖKTAŞ
ANTALYA-KEPEZ İLÇESİ 
KARMA

3.13 3.57 3.54 3.64 3.64 3,0

7 803 10.01.2006 MERVE AYDEMİR
ISPARTA-HALKEĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU SPOR KLÜBÜ

3.26 2.93 3.47 3.40 3.47 2,0

8 774 13.08.2006 NURSİMA KÖSEM
AFYONKARAHİSAR-AFYON İL 
KARMASI

X X 3.37 X 3.37 1,0

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Kategori :      U14 KIZLAR 07 Haziran 2018  - 11:00

15:34

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (10.BÖLGE ANTALYA)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 808 2.05.2005 Arife uysal ISPARTA-BÖLGESPOR - - - O O O O O O X X X 1.46 8,0

2 798 12.10.2005 DOĞA ÇETİN
DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - - - O O X X X 1.35 7,0

3 791 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA-ANTALYA İL KARMASI O O O X X X 1.20 6,0

4 769 13.01.2006 MELİSA HALICI
AFYONKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

O X O O X X X 1.20 5,0

5 782 18.01.2006 ÜMMÜ NUR GÖNEN ANTALYA-VARSAK ORTA OKULU O O X X X 1.10 3,5

5 775 1.01.2005 EMİNE NUR YALMAN
AFYONKARAHİSAR-AFYON İL 
KARMASI

O O X X X 1.10 3,5

7 786 27.09.2006 FATMA NUR TUTAR ANTALYA-KEPEZ İLÇESİ KARMA O X X O X X X 1.10 1,5

7 805 14.07.2006 RAZİYE GÖKŞAHAN
ISPARTA-HALKEĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU SPOR KLÜBÜ

O X X O X X X 1.10 1,5

1.35 1.40 1.43 1.46 1.50
İLİ-KULÜBÜ-OKULU
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Kategori : U14 KIZLAR Tarih-Saat : 07 Haziran 2018  - 12:35

15:34

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (10.BÖLGE ANTALYA)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 799 3.03.2006 MERVE ALP
DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
45.92 49.10 52.26 52.26 8,0

2 804 25.02.2005 BÜŞRA AVCU
ISPARTA-HALKEĞİTİMİ MERKEZİ VE 

AKŞAM SANAT OKULU SPOR KLÜBÜ
49.83 46.60 46.81 49.83 7,0

3 825 6.02.2006 MELİKE GÖNÜL ISPARTA-BÖLGESPOR 47.90 42.82 40.73 47.90 6,0

4 781 20.07.2006 SERRA GÖKDOĞAN ANTALYA-VARSAK ORTA OKULU 39.81 39.00 40.95 40.95 5,0

5 776 1.01.2005
ŞÜHEDA NUR 

ALTUNTAŞ

AFYONKARAHİSAR-AFYON İL 

KARMASI
34.57 33.75 33.53 34.57 4,0

6 770 30.04.2006 AYFER NUR KAYA
AFYONKARAHİSAR-AFYON MERKEZ 

İLÇE KARMASI
30.18 34.57 33.10 34.57 3,0

7 792 30.05.2005 NEŞE NAZ TIKTIR ANTALYA-ANTALYA İL KARMASI X 31.90 34.34 34.34 2,0

8 787 13.01.2006 GAMZE BEYAZ ANTALYA-KEPEZ İLÇESİ KARMA X 29.40 25.00 29.40 1,0

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Kategori :      U14 KIZLAR 07 Haziran 2018  - 13:40

15:34

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (10.BÖLGE ANTALYA)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

793

790

794

791

789

26.07.2006

09.06.2005

23.08.2005

19.07.2006

04.05.2005

BERRA ŞAHİN

İREM NUR IŞIK

FATMA NAZ ÖZ

ZEYNEP ERKAL

SAADET ÖZGE REİS

ANTALYA-ANTALYA İL 

KARMASI
56.0 8,0 1

793
790
794
791
789

26.07.2006
09.06.2005
23.08.2005
19.07.2006
04.05.2005

BERRA ŞAHİN
İREM NUR IŞIK
FATMA NAZ ÖZ
ZEYNEP ERKAL
SAADET ÖZGE REİS

ANTALYA-ANTALYA 
İL KARMASI

56.0 1

2

800

799

798

795

797

03.01.2005

03.03.2005

12.10.2005

18.06.2006

26.09.2005

AZRA MORİLİPINAR

MERVE ALP

DOĞA ÇETİN

IŞIL AYVAZ

FATİME NUR YAĞCI

DENİZLİ-DENİZLİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

57.0 7,0 2

787
785
786
788
783

13.01.2006
17.09.2006
27.09.2006
27.09.2006
06.12.2006

GAMZE BEYAZ
AYŞE NAZ KÖKTAŞ
FATMA NUR TUTAR
EDA NUR TUTAR
RANA KAPLAN

ANTALYA-KEPEZ 
İLÇESİ KARMA

1:05.5 7

3

803

804

802

801

805

10.01.2006

25.02.2005

21.02.2005

07.12.2006

14.07.2006

MERVE AYDEMİR

BÜŞRA AVCU

CENNET KÖKSAL

BEYZA AYBİRDİ

RAZİYE GÖKŞAHAN

ISPARTA-HALKEĞİTİMİ 

MERKEZİ VE AKŞAM 

SANAT OKULU SPOR 

KLÜBÜ

59.8 6,0 3

773
776
777
775
772

23.10.2006
30.03.2006
01.01.2006
03.04.2006
01.01.2005

YEŞİM GEDİK
ŞÜHEDA NUR ALTUNTAŞ
ALEYNA KALKAN
EMİNE NUR YALMAN
SEVCAN NUR ELDEM

AFYONKARAHİSAR-
AFYON İL KARMASI

1:06.5 8

4

806

826

807

825

809

25.09.2005

13.08.2006

25.03.2006

06.02.2006

13.03.2006

Beyza köse

EBRAR UZAL

Meryem tekal

MELİKE GÖNÜL

Güler Azra özkan

ISPARTA-BÖLGESPOR 1:00.4 5,0 4

803
804
802
801
805

10.01.2006
25.02.2005
21.02.2005
07.12.2006
14.07.2006

MERVE AYDEMİR
BÜŞRA AVCU
CENNET KÖKSAL
BEYZA AYBİRDİ
RAZİYE GÖKŞAHAN

ISPARTA-
HALKEĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM 
SANAT OKULU SPOR 
KLÜBÜ

59.8 3

5

782

780

778

781

820

18.01.2006

08.10.2006

07.02.2006

20.07.2006

27.11.2005

ÜMMÜ NUR GÖNEN

MİHRİBAN SAYICI

EMİNE USLU

SERRA GÖKDOĞAN

HAVVANUR KORUK

ANTALYA-VARSAK ORTA 

OKULU
1:01.4 4,0 5

800
799
798
795
797

03.01.2005
03.03.2005
12.10.2005
18.06.2006
26.09.2005

AZRA MORİLİPINAR
MERVE ALP
DOĞA ÇETİN
IŞIL AYVAZ
FATİME NUR YAĞCI

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

57.0 2

6

767

769

768

771

766

01.01.2005

13.01.2006

02.02.2006

25.02.2006

01.01.2005

PINAR KARAKOÇ

MELİSA HALICI

SELMA KARAYİĞİT

FEZA KARAASLAN

ESRA YAZKA

AFYONKARAHİSAR-AFYON 

MERKEZ İLÇE KARMASI
1:02.2 3,0 6

806
826
807
825
809

25.09.2005
13.08.2006
25.03.2006
06.02.2006
13.03.2006

Beyza köse
EBRAR UZAL
Meryem tekal
MELİKE GÖNÜL
Güler Azra özkan

ISPARTA-BÖLGESPOR 1:00.4 4

7

787

785

786

788

783

13.01.2006

17.09.2006

27.09.2006

27.09.2006

06.12.2006

GAMZE BEYAZ

AYŞE NAZ KÖKTAŞ

FATMA NUR TUTAR

EDA NUR TUTAR

RANA KAPLAN

ANTALYA-KEPEZ İLÇESİ 

KARMA
1:05.5 2,0 7

767
769
768
771
766

01.01.2005
13.01.2006
02.02.2006
25.02.2006
01.01.2005

PINAR KARAKOÇ
MELİSA HALICI
SELMA KARAYİĞİT
FEZA KARAASLAN
ESRA YAZKA

AFYONKARAHİSAR-
AFYON MERKEZ İLÇE 
KARMASI

1:02.2 6

8

773

776

777

775

772

23.10.2006

30.03.2006

01.01.2006

03.04.2006

01.01.2005

YEŞİM GEDİK

ŞÜHEDA NUR 

ALTUNTAŞ

ALEYNA KALKAN

EMİNE NUR YALMAN

SEVCAN NUR ELDEM

AFYONKARAHİSAR-AFYON 

İL KARMASI
1:06.5 1,0 8

782
780
778
781
820

18.01.2006
08.10.2006
07.02.2006
20.07.2006
27.11.2005

ÜMMÜ NUR GÖNEN
MİHRİBAN SAYICI
EMİNE USLU
SERRA GÖKDOĞAN
HAVVANUR KORUK

ANTALYA-VARSAK 
ORTA OKULU

1:01.4 5

Puan
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Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (10.BÖLGE ANTALYA)

Yarışma : 5x80 Metre -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 8.6 7,0 52.26 8,0 4.72 8,0 3:39.6 5,0 1.35 7,0 0:57.0 7,0 42,0

2 ISPARTA-BÖLGESPOR 9.4 2,0 47.90 6,0 4.37 7,0 3:21.8 8,0 1.46 8,0 1:00.4 5,0 36,0

3 ANTALYA-ANTALYA İL KARMASI 8.3 8,0 34.34 2,0 4.13 5,0 4:06.6 3,0 1.20 6,0 0:56.0 8,0 32,0

4 AFYONKARAHİSAR-AFYON MERKEZ İLÇE KARMASI 8.9 (8.85) 5,0 34.57 3,0 3.67 4,0 3:26.8 7,0 1.20 5,0 1:02.2 3,0 27,0

5 ISPARTA-HALKEĞİTİMİ MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KLÜBÜ 9.3 3,0 49.83 7,0 3.47 2,0 3:28.8 6,0 1.10 1,5 0:59.8 6,0 25,5

6 ANTALYA-VARSAK ORTA OKULU 9.2 4,0 40.95 5,0 4.33 6,0 4:09.7 2,0 1.10 3,5 1:01.4 4,0 24,5

7 AFYONKARAHİSAR-AFYON İL KARMASI 8.9 (8.82) 6,0 34.57 4,0 3.37 1,0 DNF 0,0 1.10 3,5 1:06.5 1,0 15,5

8 ANTALYA-KEPEZ İLÇESİ KARMA 9.9 1,0 29.40 1,0 3.64 3,0 3:53.5 4,0 1.10 1,5 1:05.5 2,0 12,5

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (10.BÖLGE ANTALYA)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KIZLAR
7.06.2018 15:34
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Kategori : U14 ERKEKLER

Tarih : 7 Haziran 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : TAF-Türkcell Küçükler Festivali (10.BÖLGE ANTALYA)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Antalya

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (10.BÖLGE 
ANTALYA)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 724 14.07.2005 DENİS SALYANIN
ANTALYA-ANTALYA İL 

KARMASI
8.1 7,0 1

2 822 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA-BÖLGESPOR 8.7 6,0 2 724 14.07.2005 DENİS SALYANIN
ANTALYA-ANTALYA İL 
KARMASI

8.1 1

3 729 1.05.2005
AHMET ELBER 

TÜRK

DENİZLİ-DENİZLİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

8.8 5,0 3 735 17.08.2006 MURAT ASLAN

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 

MERKEZİ VE AKŞAM 

SANAT OKULU SPOR 

9.2 6

4 712 20.02.2005 İSMAİL ÇOTAK
AFYONKARAHİSAR-AFYON 

MERKEZ İLÇE KARMASI
8.9 4,0 4 712 20.02.2005 İSMAİL ÇOTAK

AFYONKARAHİSAR-
AFYON MERKEZ İLÇE 

KARMASI

8.9 4

5 718 12.08.2005
ÖMER 
ZÜLKARNEYN 

USLU

AFYONKARAHİSAR-AFYON 

KARMASI
9.1 3,0 5 729 1.05.2005

AHMET ELBER 

TÜRK

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

8.8 3

6 735 17.08.2006 MURAT ASLAN

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 

MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU SPOR KULÜBÜ 

9.2 2,0 6 718 12.08.2005
ÖMER 

ZÜLKARNEYN 
USLU

AFYONKARAHİSAR-
AFYON KARMASI

9.1 5

7 743 3.06.2006
EMIRKAN 

GURFIDAN
ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 9.9 1,0 7 743 3.06.2006

EMIRKAN 

GURFIDAN
ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 9.9 7

8 822 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA-BÖLGESPOR 8.7 2

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 07 Haziran 2018  - 12:30

15:34
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (10.BÖLGE ANTALYA)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1 742 1.01.2005
RAMAZAN EMRE 
ONDER

ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 3:13.3 7,0 1

2 734 18.07.2005
RAMAZAN 
SALMAN

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:17.2 6,0 2 725 23.09.2006
MUHSİN SELİM 
YILMAZ

ANTALYA-ANTALYA İL KARMASI 3:40.7 4

3 748 14.03.2006 Mert Özçelik ISPARTA-BÖLGESPOR 3:25.3 5,0 3 739 4.05.2006 RESUL KUM
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 
VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ
(163.3)

-

4 725 23.09.2006
MUHSİN SELİM 
YILMAZ

ANTALYA-ANTALYA İL 
KARMASI

3:40.7 4,0 4 713 28.11.2006 SÜLEYMAN AYAZ
AFYONKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

4:38.5 6

5 719 31.10.2005 ENES UYGUR
AFYONKARAHİSAR-AFYON 
KARMASI

3:50.0 3,0 5 734 18.07.2005 RAMAZAN SALMAN
DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

3:17.2 2

6 713 28.11.2006 SÜLEYMAN AYAZ
AFYONKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

4:38.5 2,0 6 719 31.10.2005 ENES UYGUR
AFYONKARAHİSAR-AFYON 
KARMASI

3:50.0 5

- 739 4.05.2006 RESUL KUM
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU SPOR KULÜBÜ 

DQ
(163.3)

0,0 7 742 1.01.2005
RAMAZAN EMRE 
ONDER

ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 3:13.3 1

8 748 14.03.2006 Mert Özçelik ISPARTA-BÖLGESPOR 3:25.3 3

9

10

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 07 Haziran 2018  - 10:50

15:34
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (10.BÖLGE ANTALYA)

Yarışma : 1000 Metre -



1 732 3.01.2005 KUTAY MORİLİPINAR
DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - O O O O O O X X X X X O 1.46 7,0

2 745 1.01.2005 MERT BALABAN ISPARTA-SİDRE 2000 O.O O O O O O O O O X X X X X X 1.45 6,0

3 749 22.05.2005 Mehmet Emir Öztaş ISPARTA-BÖLGESPOR O O O O O X X X 1.30 5,0

4 726 1.06.2006 OSMAN SARIKAYA ANTALYA-ANTALYA İL KARMASI O O X X X 1.15 4,0

4 715 22.02.2006
İSMET EMİRHAN 
YEŞİLTAŞ

AFYONKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

O O X X X 1.15 3,0

6 721 1.05.2006
İBRAHİM YAĞIZ 
BALIKKAYA

AFYONKARAHİSAR-AFYON 
KARMASI

O X O X X X 1.15 2,0

- 737 5.03.2005 SAMET ÇETİNKAYA
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X X X NM 0,0

1.48 1.461.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.50
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R BARAJ DERECELERİ
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Kategori : U14 ERKEKLER Tarih-Saat : 07 Haziran 2018  - 11:05

15:34

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (10.BÖLGE ANTALYA)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 731 16.05.2005 ATA EGE
DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X 4.95 5.13 5.20 5.20 7,0

2 724 14.07.2005 DENİS SALYANIN ANTALYA-ANTALYA İL KARMASI 4.57 4.77 5.09 5.08 5.09 6,0

3 749 22.05.2005
Mehmet Emir 
Öztaş

ISPARTA-BÖLGESPOR X 4.47 X 4.48 4.48 5,0

4 736 26.07.2005
HÜSEYİN ARDA 
GÜRCAN

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4.21 4.02 4.03 4.04 4.21 4,0

5 745 1.01.2005 MERT BALABAN ISPARTA-SİDRE 2000 O.O X 4.13 4.18 X 4.18 3,0

6 714 10.05.2006 ÇETİN AKTAŞ
AFYONKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

4.02 3.82 X 3.83 4.02 2,0

7 720 7.01.2006 ENES GÖK
AFYONKARAHİSAR-AFYON 
KARMASI

3.47 3.65 3.44 3.53 3.65 1,0

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 07 Haziran 2018  - 12:00

15:34

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (10.BÖLGE ANTALYA)

Yarışma : Uzun Atlama -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 746 1.01.2005 YUSUF UGUZ ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 51.49 59.83 55.74 59.83 7,0

2 727 3.01.2005
DEVRAN 
ÇETİNKAYA

ANTALYA-ANTALYA İL 
KARMASI

X 50.26 51.68 51.68 6,0

3 730 4.02.2005
MUHAMMET 
KASIM DEMİR

DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

49.80 51.29 49.29 51.29 5,0

4 750 16.08.2006 Sayit Yaman ISPARTA-BÖLGESPOR 51.29 X X 51.29 4,0

5 738 10.06.2005 GÖKAN YAVUZ

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

45.85 39.95 49.53 49.53 3,0

6 722 13.08.2006 SEMİH ÇOTAK
AFYONKARAHİSAR-AFYON 
KARMASI

35.68 44.38 41.87 44.38 2,0

7 716 1.05.2005
BATUHAN 
GÜNSEL

AFYONKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

37.31 42.02 41.75 42.02 1,0

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Kategori :      U14 ERKEKLER 07 Haziran 2018  - 13:00

15:34

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (10.BÖLGE ANTALYA)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

729

730

734

733

731

01.05.2005

04.02.2005

18.07.2005

25.05.2006

16.05.2005

AHMET ELBER TÜRK

MUHAMMET KASIM DEMİR

RAMAZAN SALMAN

ZEKİ VAROL

ATA EGE

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

55.8 7,0 1

2

736

738

739

737

735

26.07.2005

10.06.2005

04.05.2006

05.03.2005

17.08.2006

HÜSEYİN ARDA GÜRCAN

GÖKAN YAVUZ

RESUL KUM

SAMET ÇETİNKAYA

MURAT ASLAN

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM 

SANAT OKULU SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

58.4 6,0 2

727

818

726

725

728

03.01.2005

28.08.2005

01.06.2006

23.09.2006

10.01.2006

DEVRAN ÇETİNKAYA

YİĞİT BURHANETTİN GÖL

OSMAN SARIKAYA

MUHSİN SELİM YILMAZ

HABİB BAYÖZEN

ANTALYA-ANTALYA 

İL KARMASI
59.1 3

3

727

818

726

725

728

03.01.2005

28.08.2005

01.06.2006

23.09.2006

10.01.2006

DEVRAN ÇETİNKAYA

YİĞİT BURHANETTİN GÖL

OSMAN SARIKAYA

MUHSİN SELİM YILMAZ

HABİB BAYÖZEN

ANTALYA-ANTALYA İL 

KARMASI
59.1 5,0 3

736

738

739

737

735

26.07.2005

10.06.2005

04.05.2006

05.03.2005

17.08.2006

HÜSEYİN ARDA GÜRCAN

GÖKAN YAVUZ

RESUL KUM

SAMET ÇETİNKAYA

MURAT ASLAN

ISPARTA-HALK 

EĞİTİMİ MERKEZİ VE 

AKŞAM SANAT OKULU 

SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

58.4 2

4

742

743

821

741

746

01.01.2005

03.06.2006

-

01.01.2006

01.01.2005

RAMAZAN EMRE ONDER

EMIRKAN GURFIDAN

AKIN AYGEN

DOĞAN CAN KİP

YUSUF UGUZ

ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 59.4 4,0 4

714

717

715

713

712

10.05.2006

21.02.2005

22.02.2006

28.11.2006

20.02.2005

ÇETİN AKTAŞ

SADETTİN BURAK SARIGÜL

İSMET EMİRHAN YEŞİLTAŞ

SÜLEYMAN AYAZ

İSMAİL ÇOTAK

AFYONKARAHİSAR-

AFYON MERKEZ İLÇE 

KARMASI

DQ
(170.14)

-

5

823

824

750

748

822

13.06.2006

16.08.2006

16.08.2006

14.03.2006

01.01.2006

BERKE KARATAŞ

HAKAN YILMAZ

Sayit Yaman

Mert Özçelik

HÜSEYİN KILINÇ

ISPARTA-BÖLGESPOR 1:01.1 3,0 5

729

730

734

733

731

01.05.2005

04.02.2005

18.07.2005

25.05.2006

16.05.2005

AHMET ELBER TÜRK

MUHAMMET KASIM DEMİR

RAMAZAN SALMAN

ZEKİ VAROL

ATA EGE

DENİZLİ-DENİZLİ 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

55.8 1

6

723

720

722

719

718

01.06.2006

07.01.2006

13.08.2006

31.10.2005

12.08.2005

SÜLEYMAN ÖZDEMİR

ENES GÖK

SEMİH ÇOTAK

ENES UYGUR

ÖMER ZÜLKARNEYN USLU

AFYONKARAHİSAR-AFYON 

KARMASI
1:03.4 2,0 6

723

720

722

719

718

01.06.2006

07.01.2006

13.08.2006

31.10.2005

12.08.2005

SÜLEYMAN ÖZDEMİR

ENES GÖK

SEMİH ÇOTAK

ENES UYGUR

ÖMER ZÜLKARNEYN USLU

AFYONKARAHİSAR-

AFYON KARMASI
1:03.4 6

-

714

717

715

713

712

10.05.2006

21.02.2005

22.02.2006

28.11.2006

20.02.2005

ÇETİN AKTAŞ

SADETTİN BURAK SARIGÜL

İSMET EMİRHAN YEŞİLTAŞ

SÜLEYMAN AYAZ

İSMAİL ÇOTAK

AFYONKARAHİSAR-AFYON 

MERKEZ İLÇE KARMASI

DQ
(170.14)

0,0 7

742

743

821

741

746

01.01.2005

03.06.2006

-

01.01.2006

01.01.2005

RAMAZAN EMRE ONDER

EMIRKAN GURFIDAN

AKIN AYGEN

DOĞAN CAN KİP

YUSUF UGUZ

ISPARTA-SİDRE 2000 

O.O
59.4 4

8

823

824

750

748

822

13.06.2006

16.08.2006

16.08.2006

14.03.2006

01.01.2006

BERKE KARATAŞ

HAKAN YILMAZ

Sayit Yaman

Mert Özçelik

HÜSEYİN KILINÇ

ISPARTA-BÖLGESPOR 1:01.1 5

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 07 Haziran 2018  - 14:10

15:34
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (10.BÖLGE ANTALYA)

Yarışma : 5x80 Metre -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 8.8 5,0 51.29 5,0 5.20 7,0 3:17.2 6,0 1.46 7,0 0:55.8 7,0 37,0

2 ANTALYA-ANTALYA İL KARMASI 8.1 7,0 51.68 6,0 5.09 6,0 3:40.7 4,0 1.15 4,0 0:59.1 5,0 32,0

3 ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 9.9 1,0 59.83 7,0 4.18 3,0 3:13.3 7,0 1.45 6,0 0:59.4 4,0 28,0

4 ISPARTA-BÖLGESPOR 8.7 6,0 51.29 4,0 4.48 5,0 3:25.3 5,0 1.30 5,0 1:01.1 3,0 28,0

5 ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 9.2 2,0 49.53 3,0 4.21 4,0 DQ (163.3) 0,0 NM 0,0 0:58.4 6,0 15,0

6 AFYONKARAHİSAR-AFYON KARMASI 9.1 3,0 44.38 2,0 3.65 1,0 3:50.0 3,0 1.15 2,0 1:03.4 2,0 13,0

7 AFYONKARAHİSAR-AFYON MERKEZ İLÇE KARMASI 8.9 4,0 42.02 1,0 4.02 2,0 4:38.5 2,0 1.15 3,0
DQ

(170.14)
0,0 12,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (10.BÖLGE ANTALYA)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 ERKEKLER
7.06.2018 15:34


